EBU100 系列能耗制动单元
简易手册 V1.0
深圳市亿士通技术有限公司
EJITSU
资料编号：EJBU100-09JUM-CN
+ - R1 R2
KA KB
PW

2 EBU100-75A 10A 75A 10Ω
3 EBU100-100A 20A 100A 7Ω
产品型号,默认不带过热信号输出，需要时请按以下例子订货号下单：
EBU100-50A-NC ：尾缀带 NC，表示为 85°常闭触点输出；
EBU100-50A-NO ：尾缀带 NO，表示为 85°常开触点输出；
3.2、推荐使用配置
表 4 常规推荐制动电阻表
产品型号匹配
推荐使用功率
推荐制动电阻
轻载 kW 重载 kW
EBU100-50A
30 18.5 23Ω 3.0kW
37 22 19Ω 3.7kW
45 30 16Ω 4.5kW
EBU100-75A
55 37 13Ω 5.5kW
75 45 10Ω 7.5kW
EBU100-100A
90 55 7.5Ω 92kW
110 75 6Ω 11kW
132 90 4Ω15kW
EBU100-50A 3 只 160-185 75-132 3.5Ω 20kW
EBU100-100A 2 只 200-250 160-220 3Ω 25kW
EBU100-100A 3 只 280-355 250-315 2.5Ω 30kW
- 4 -
备注：
A、轻载：指实际负载较小，小于电机额定功率的 60%场所或者实际制动率
Kc 较低，在 200 秒的工作周期内制动时间小于 10%情况；
B、重载：指实际负载大于电机额定功率的 60%或者在 200 秒工作周期内实
际制动时间大于 10%的场所。
3.3、制动频率 Kc 最大制动电流 Imax 和平均电流 Iav
制动频率 Kc，是指再生过程中整个制动周期的时间比例。当制动
频率无法准确确定时，可以按下表 5近似选择。
表 5 常用负载 Kc 取值表
负载 Kc 备注
开卷和卷取 50-60% 持续制动
吊车 20-40% 下放持续制动
离心机 5-20% 如工业脱水机
电梯 10-15% 下行制动
油田磕头机 10-20%
一个冲程制动 4到 5次，
每次 3秒左右
偶尔制动负载 5%
其它 10%
最大制动电流 Imax=制动工作电压（V）/制动电阻(Ω）
平均制动电流 Iav=Kc×Imax
- 5 -
产品合格证保修卡
产品名称：制动单元
检 验 员：
生产日期：
本产品经过内部严格的生产流程品质把关，产品合格，准予出厂。
机身铭牌（粘贴在此处，保修凭证）：
- 6 -
保修协议
1 本产品保修期为十二个月（以机身条型码信息为准），保修期内按照使用
说明书正常使用情况下，产品发生故障或损坏，我公司负责免费维修。
2 保修期内，因以下原因导致损坏，将收取一定的维修费用：
A、因使用上的错误及自行擅自修理、改造而导致的机器损坏；
B、由于火灾、水灾、电压异常、其它天灾及二次灾害等造成的机器损坏；
C、购买后由于人为摔落及运输导致的硬件损坏；
D、不按我司提供的用户手册操作导致的机器损坏；
E、因机器以外的障碍（如外部设备因素）而导致的故障及损坏；
3 产品发生故障或损坏时，请您正确、详细的填写《产品合格证保修卡》
中的各项内容。
4 维修费用的收取，一律按照我公司最新调整的《维修价目表》为准。
5 本保修卡在一般情况下不予补发，诚请您务必保留此卡，并在保修时出
示给维修人员。
6 在服务过程中如有问题，请及时与我司代理商或我公司联系。
7 不管产品是否处于质保期限，产品出现问题，我司按照保修协议进行处
理，不承担本产品以外的任何连带责任。
- 7 -